東京理科大学
理工学部長　井手本　康　宛

野田キャンパス7号館NRC(Noda Research Campus)教育研究センター
オープニングセレモニー　(2019年9月11日(水))

に (　参加　、不参加　)いたします。

オープニングセレモニー後の懇親会（会費:3,000円）

に　(　参加　、不参加　)いたします。

2019年　　　月　　　日

卒業学科名　理工学部　　　　　　　学科
卒業年　　　　　　　　　　　　　　年

[bookmark: _GoBack]ご芳名

恐れ入りますが、準備の都合上、8月26日までに事務局あてにご提出いただきたく、お願いいたします。FAXもしくはメールでご回答いただきたく宜しくお願い申し上げます。

【提出先事務局】
東京理科大学 理工学事務課（担当：浦川、西野）
T E L　： 04‐7124‐1501（代）（内線：2215、2159）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 F A X　： 04－7122－1795
 E-mail ： nrc-sec@admin.tus.ac.jp　（セレモニー連絡先）